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Tillståndsansökan för sex vindparker inlämnad 
 
 
Det är tunga tillståndsansökningar som Statkraft SCA Vind AB idag lämnar in till 
länsstyrelserna i Jämtland och Västernorrland. Både till innehåll och format.  
Sex vindparker om sammanlagt 455 vindkraftverk motsvarar en av de största 
satsningarna på vindkraft i Sverige. Ansökningshandlingarna i sig väger ca 15 kilo.  
 
Efter ett intensivt arbete under året lämnar Statkraft SCA Vind AB idag in ansökan om tillstånd 
att bygga sex vindparker i Jämtlands och Västernorrlands skogslandskap.  

Projektet är ett av Sverige största och motsvarar 455 vindkraftverk fördelade på en yta av 
169 km2. Total installerad effekt blir 1 140 MW och producerad energi väntas uppgå till  
2 425 GWh per år.  

- Vi har fått ett stort lokalt, kommunalt och regionalt stöd för projektet, konstaterar VD 
Bengt Vernmark. Många ser nya möjligheter i områden som fram till nu haft en negativ 
utveckling.  

Statkraft SCA Vind AB har bland annat mött ett intresserat näringsliv i båda länen för att 
resonera kring behov och möjligheter för de lokala företagen att göra bra affärer.  
 
Förbättrad infrastruktur 
Vindparkerna ligger till största delen på SCA mark, men även en del privata markägare berörs 
av planerna.   

- Att få de privata markägarna med oss har varit en viktig pusselbit, fortsätter Bengt 
Vernmark. Eftersom det finns en hel del andra planer för vindkraft i området är det viktigt för 
markägarna att veta att vi gör en seriös och långsiktig satsning som kommer att få positiva 
effekter för alla kringliggande samhällen. 

En sådan effekt är förbättrad infrastruktur eftersom transporter av vindkraftverk kräver bra 
vägar. Tillsammans med Vägverket och berörda länsstyrelser har bolaget lämnat in en EU-
ansökan om utredning för ökad tillgänglighet. Syftet är att få ett bra underlag för att kunna 
säkerställa transporterna till de planerade vindparkerna.  
 
Investeringsbeslut hösten 2009 
Alla sex vindparker ligger helt eller delvis inom Energimyndighetens identifierade riksintressen 
för vindkraft. Satsningen stämmer också väl överens med riksdagens mål att det år 2015 ska 
vara möjligt att producera 10 TWh vindkraft per år. 
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- Det är viktigt att politiker nationellt tar ansvar för de uttalade energimålen, säger Bengt 

Vernmark. Frågor som rör infrastruktur, anslutning till stamnätet och rennäring kan försena 
processen.  

En satsning av den här omfattningen leder också till kraftigt minskade utsläpp av 
miljöskadliga ämnen. Kan den producerade energin från vindkraften i de sex vindparkerna 
ersätta fossila bränslen minskar till exempel utsläppen av koldioxid med över 2 miljoner ton  
per år.   

Om behandlingen av ansökningarna går som planerat kan Statkraft SCA Vind AB ta ett 
investeringsbeslut redan hösten 2009. 
 
 
Alla tillståndsansökningar finns att ladda ned från vår hemsida www.vindkraftnorr.se 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Bengt Vernmark, VD Statkraft SCA Vind AB, tfn 070-477 42 34,  
e-post bengt.vernmark@statkraft.com 
 
Jakob Norström, projektledare Statkraft SCA Vind AB, tfn 073-856 72 17 
e-post jakob.norstroem@statkraft.com 
 
Åke Westberg, projektdirektör, SCA Graphic Sundsvall AB, tfn 070-593 79 17 
e-post ake.westberg@sca.com 
 
 


